



# پیک سنجش

تمدید مهلت ثبت‌نام، انتخاب رشته، اعلام رشته‌محل‌های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳  
صفحه ۱۰

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش اعلام کرد

## اسامی چند برابر ظرفیت پذیرش دانشجو - معلم و نمره‌کل آزمون نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳



معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اعلام اسامی چند برابر ظرفیت مربوط به متقاضیان پذیرش دانشجو - معلم و نمره‌کل آزمون برای متقاضیان نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ خبر داد.  
به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر علی صدر، با اعلام این خبر، گفت: اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان و نیز نمره‌کل آزمون متقاضیان نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در سامانه جامع آزمون سراسری به نشانی: my.sanjesh.org در دسترس است.  
وی افزود: ارزیابی شایستگی معلمی و بررسی صلاحیت‌های عمومی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ براساس استان بومی و سایر معیارها در دو بخش مجزا در قالب ارزیابی شایستگی‌های معلمی و بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش خواهد بود و ادامه در صفحه ۱۲

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اعلام اسامی چند برابر ظرفیت مربوط به متقاضیان پذیرش دانشجو - معلم و نمره‌کل آزمون برای متقاضیان نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ خبر داد.  
به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر علی صدر، با اعلام این خبر، گفت: اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان و

در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی

کلید نهایی آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ منتشر شد  
صفحه ۳

دکتر علیرضا کریمیان خبر داد

## ثبت‌نام و انتخاب رشته دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته ۱۴۰۳ تمدید شد

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر علیرضا کریمیان، با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۷ هزار نفر در این پذیرش ثبت‌نام و انتخاب رشته کرده‌اند، گفت: ثبت‌نام و انتخاب رشته دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ از روز یکشنبه ۲۷ خرداد ماه آغاز شده است و ادامه در صفحه ۱۲

مدیرکل روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اصلاح دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ و تمدید مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته در این پذیرش تا پایان روز شنبه ۹ تیر ماه خبر داد.

یادداشت هفته

تست‌زدن در روزهای آخر (گفتار اول)  
صفحه ۲

در این شماره...

تمدید مهلت ثبت‌نام مصاحبه دکتری بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) دانشگاه آزاد  
صفحه ۳

اطلاعیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در خصوص: اعلام نتایج اولیه آزمون دفترياری دفتر اسناد رسمی سال ۱۴۰۲  
صفحه ۱۰

از داشته‌هایتان لذت ببرید!  
صفحه ۱۱

## تمدید ثبت‌نام داوطلبان شرکت در

## مصاحبه آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی

برنامه زمانی تاریخ ثبت‌نام و برگزاری آزمون‌های سراسری سال ۱۴۰۳

ردیف	شرح فرآیند	سراسری	
		نوبت دوم	نوبت اول
۱	زمان ثبت‌نام	به پایان رسید	۱۴۰۳/۳/۲۷ تا ۱۴۰۳/۴/۹
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه و جمعه ۲۱ و ۱۴۰۳/۴/۲۲	جمعه ۱۴۰۳/۶/۲
	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای		۱۴۰۳/۴/۲۴ تا ۱۴۰۳/۴/۱۷
	کاردانی به کارشناسی		جمعه ۱۴۰۳/۶/۲

## تست زدن در روزهای آخر (گفتار اول)

مدیر اجرایی

را هم بزنید؛ زیرا انجام این کار، موجب می شود که مطالب قبلی در حافظه تان بایگانی نشود و همیشه در دسترس و تازه باشد. پس از اینکه با نحوه تست زنی و روش های صحیح تست زنی تا حدود زیادی آشنا شدید، در روزهای نزدیک به آزمون سراسری، تست سرعتی را تمرین کنید؛ در واقع همان تعداد تستی را که در آزمون از یک درس طرح می شود، انتخاب کنید و زمان و همچنین درصد تست زنی خود را در نظر بگیرید و در شرایطی کاملاً شبیه آزمون سراسری، خود را محک بزنید و بعد از هر ۱۰ تست، سرعت تست زنی خود را تنظیم کنید. حتماً به این موضوع نیز توجه داشته باشید که اگر دچار ضعف در هر کدام از مراحل فوق شدید، این مسأله، نشان دهنده مشکل شما در مرحله قبل است؛ به عنوان نمونه، اگر نتوانستید تست های موضوعی و طبقه بندی شده را به خوبی بزنید، احتمالاً این پیشامد به معنای آن است که به مباحث مربوط کاملاً مسلط نیستید. مرحله آخر، مرور تست های نشان دار است. در این مرحله، تست هایی را که غلط زده اید، علامت بزنید و هر دفعه که می خواهید درس ها را مرور کنید، این تست ها را هم مطالعه کنید. تکرار این تست ها مهارت شما را در تست زنی افزایش می دهد.

یکی از بهترین روش های آمادگی برای تست زدن در گام اول، آن است که پس از خواندن هر مبحث، تست های آن مبحث را در زمان مقرر بزنیم؛ یعنی وقتی درسی را خواندید و خود را آماده دیدید، برای خود تست هایی را مشخص کرده و زمانی را معین کنید و در آن زمان معین تست ها را بزنید؛ مثلاً اگر برای درس ریاضی ۳۰ تست مشخص کرده اید، ۴۵ دقیقه وقت گذاشته و آنها را حل کنید. ممکن است که در ابتدا از این ۳۰ تست فقط چند تست را حل کنید، ولی این موضوع اصلاً اهمیتی ندارد؛ زیرا در کنکور، به غیر از معلومات و آگاهی، که شرط لازم این آزمون است، سرعت عمل نیز شرطی کافی، اما مهم است؛ چون شما هر چقدر خوب مطالعه کنید و به دروس خود نیز خوب تسلط داشته باشید، با این حال، اگر سرعت عمل نداشته باشید، موفق نخواهید بود؛ پس، از همان روز اول، تست زدن را با رعایت زمان مقرر یاد بگیرید.

یکی از مهم ترین کارهایی که شما داوطلبان عزیز در این چند هفته منتهی به کنکور برای یک نتیجه گیری خوب باید انجام دهید، زدن «تست زمان دار» است. «تست زمان دار» در تمرینات تست زنی داوطلبان اهمیت بسیار زیادی دارد؛ البته این موضوع، مستلزم آن است که شما مراحل قبلی مطالعه را به خوبی گذرانده باشید تا از این مرحله نتیجه بهتری بگیرید. اگر خوب فکر کنید، متوجه خواهید شد که زمان، اولین و مهم ترین عامل مؤثر در تفاوت این نوع تست با تست سرعتی است و تنها راه تسلط بر این عامل، تکرار و تمرین شرایط تست زنی در جلسه آزمون، یعنی زدن «تست زمان دار» است.

سلام! سلامی جو بوی خوش آشنایی!

در شماره های گذشته، هم در این ستون و هم در سایر ستون های نشریه، بارها متذکر شده ایم و به داوطلبان آزمون ها و دانش آموزان گفته ایم که کنکور فقط درس خواندن نیست، بلکه چطور درس خواندن و چگونه پیمودن راهی است که باید هر داوطلب تا زمان برگزاری آزمون سراسری طی کند، و برای موفقیت در کنکور، فقط داشتن اطلاعات علمی کافی نیست. در این مسیر، یکی از مهم ترین اقدامات لازم، تست زنی خوب است؛ زیرا تا شما با چگونگی انجام تست های تمرینی و سرعتی آشنا نشوید و آن را تجربه نکنید، نمی توانید از نقاط ضعف و قوت خود مطلع یا با مهارت های تست زنی آشنا شوید و به خوبی از پس این آزمون ها برآیید. یکی از دلایل ضعف داوطلبان در سنجش چهارگزینه ای، کمبود وقت و سردرگمی آنها در استفاده از نکات در حل سوالات تستی است، و به همین دلیل است که برخی از دانش آموزان، با وجود کسب معدل های بالا در امتحانات تشریحی، نتایج ضعیفی در امتحانات تستی، که عمده ترین آنها آزمون سراسری است، می گیرند.

اگر شما به عنوان یک داوطلب کنکور، از یک برنامه ریزی اصولی و درست بهره می برید، باید تا کنون به همراه مطالعه تان، تست زنی را نیز به شکل مداوم و پیوسته در برنامه درسی خود قرار داده باشید. تست زنی را می توانیم به دو مرحله قبل و حین آزمون تقسیم کنیم. در این مجال در نظر داریم تا شما را با روش های تست زنی قبل از آزمون آشنا کنیم.

اگر تا به حال وقتی برای انجام این کار نداشته اید، از همین الان که مجال و فرصت چندانی تا زمان برگزاری آزمون سراسری سال جاری باقی نمانده است، و پس از مرور خلاصه هایتان، شروع به زدن تست های موضوعی و طبقه بندی شده کنید. تعداد تست ها باید در حدود ۳۰ تا ۴۰ سؤال باشد و بدون زمان و در دسته های ده تایی انتخاب شوند و بعد از هر ۱۰ تستی که می زنید، جواب هایتان را بررسی و ارزیابی کرده و علت اشکال ها و غلط هایتان را پیدا کنید. در این مرحله، در تست زدنتان درصد بگیرید، اما زمان نگیرید؛ یعنی دقت در پاسخگویی و رسیدن به پاسخ صحیح، مهم ترین هدف این مرحله است. در این مرحله، اگرچه زمان مهم نیست، اما در پایان هر ۱۰ تست، زمان پاسخگویی خود را نیز در نظر بگیرید. اگر بتوانید تا پایان این مرحله، تست ها را تقریباً در زمان یک و نیم برابر زمان استاندارد کنکور بزنید، پیشرفت خوبی داشته اید. نکته دیگری که در این مرحله باید به آن توجه داشته باشید، این است که از آنجایی که در کنکور، تست ها به صورت طبقه بندی شده و از یک مبحث نیست، شما داوطلبان عزیز از هم اکنون باید عادت کنید تا بتوانید تست های مباحث مختلف را با هم بزنید؛ برای مثال، اگر در درس فیزیک به فصل صوت رسیده باشید، پس از مطالعه باید تست آن مبحث را زده و در کنار آن تست ها، پنج تست از هر کدام از فصل های نوسان موج، دینامیک و حرکت



عید سعید غدیر خم

روز اِکمال دین و اِتمام نعمت  
بر تمام مسلمانان تهنیت باد



۲۰ ذی الحجّه، خجسته زادروز

حضرت امام موسی کاظم (ع)

بر تمام دوستداران اهل بیت (ع)

تهنیت باد

سخن بزرگان

حضرت امام صادق (ع):

اثاق الاسلام ثلاثة: الصلوة و الزکوة  
و الولایة، لا تصح واحدة منهن الا  
بصاحبتهما...

سنگ های زیربنای اسلام سه چیز  
است: نماز، زکات و ولایت که هیچ  
یک از آنها بدون دیگری درست  
نمی شود.

«اصول کافی، جلد ۲، صفحه ۱۸»

حضرت امام موسی کاظم (ع):

ولایة علی (ع) مکتوبة فی صحف  
جمیع الانبیاء ولن یبعث الله رسولا  
الا بنبوّة محمد و وصیة علی (ع)

ولایت علی (ع) در کتاب های همه  
پیامبران ثبت شده است و هیچ  
پیامبری مبعوث نشد، مگر با  
میثاق نبوت محمد (ص) و امامت  
علی (ع).

«سفینه البحار، جلد ۲، صفحه ۶۹۱»



در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی

## کلید نهایی آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ منتشر شد

کلید اولیه آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ در روز ۱۳ خرداد ماه و کلید نهایی این آزمون نیز روز ۲۹ خرداد ماه در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شده است. نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ در نیمه تیر ماه اعلام می‌شود و داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته محل هستند، می‌توانند نسبت به انتخاب رشته محل خود اقدام کنند. مرحله انتخاب رشته محل نیز در نیمه دوم تیر ماه اجرا می‌شود. لازم به یادآوری است که زمان قرار گرفتن کارنامه علمی و دفترچه انتخاب رشته محل انتخاب رشته محل (کلیه داوطلبان مجاز و سهمیه استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون) و اسامی متقاضیان دانشگاه شاهد و برگزاری مرحله دوم متقاضیان دانشگاه شاهد، در تیر ماه اعلام خواهد شد.

کلید نهایی آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شد.

آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی سال ۱۴۰۳ در روزهای پنجشنبه ۱۰ و جمعه ۱۱ خرداد ماه در چهار نوبت صبح و بعدازظهر در ۳۴ حوزه امتحانی در سراسر کشور، با حضور ۵۸ هزار و ۶۲۹ داوطلب در ۸۹ رشته کارشناسی ارشد برگزار شد.

### تمدید مهلت ثبت نام مصاحبه دکتری بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) دانشگاه آزاد



ثبت نام داوطلبان شرکت در مصاحبه دکتری تخصصی دوره بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) دانشگاه آزاد تمدید شد.

داوطلبان راه یافته به مرحله مصاحبه علمی دوره دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان، تا پایان روز چهارشنبه ۶ تیر ماه می‌توانند با مراجعه به سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی این دانشگاه به آدرس: [azmoon.org](http://azmoon.org) نسبت به ثبت نام خود به منظور شرکت در مصاحبه اقدام کنند.

لازم به ذکر است که مصاحبه علمی داوطلبان آزمون دکتری تخصصی دوره بدون آزمون دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان، در سال جاری به صورت حضوری و متمرکز در شهر تهران برگزار خواهد شد و زمان و نحوه دریافت برگه ورود به جلسه مصاحبه حضوری نیز در نیمه تیر ماه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

## تمدید ثبت نام داوطلبان شرکت در مصاحبه آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی

ثبت نام داوطلبان شرکت در مصاحبه آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی، تا پایان روز چهارشنبه ۶ تیر ماه تمدید شد. ثبت نام داوطلبان شرکت در مصاحبه آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی، تا پایان روز چهارشنبه ۶ تیر ماه تمدید شد. آن دسته از داوطلبان راه یافته به مرحله مصاحبه علمی به منظور شرکت در مصاحبه، لازم است که با مراجعه به سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی به آدرس: [azmoon.org](http://azmoon.org) نسبت به ثبت نام خود در این مرحله اقدام کنند. متقاضیانی که حداقل در یک رشته محل حدنصاب نمره علمی لازم برای مصاحبه را کسب کرده‌اند، چنانچه نسبت به ثبت نام در مصاحبه تمایل دارند، لازم است که تا تاریخ ۱۲ تیر ماه، با مراجعه مجدد به کارنامه خود، نسبت به تکمیل فرم مشخصات بررسی صلاحیت عمومی داوطلبان آزمون دکتری تخصصی سال ۱۴۰۳ اقدام کنند. بدیهی است که در صورت عدم تکمیل فرم مربوط، این گروه از متقاضیان از گزینش نهایی حذف خواهند شد. داوطلبانی که علاوه بر دانشگاه آزاد اسلامی، در سایر دانشگاه‌ها حدنصاب علمی لازم را به منظور مصاحبه کسب و نسبت به تکمیل فرم صلاحیت عمومی اقدام کرده‌اند، نیازی به تکمیل مجدد این فرم نخواهند داشت. آن دسته از مریدان رسمی (قطعی یا آزمایشی) شاغل در مؤسسات آموزش عالی کشور و دستگاه‌های اجرایی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی) که خود را متقاضی استفاده از سهمیه مریدان

## برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون‌های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت نام	۱۴۰۳/۰۸/۲۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۶	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	۱۴۰۳/۰۷/۲۹ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۵	۱۴۰۳/۰۷/۲۲ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۸	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۳۱ تا ۱۴۰۴/۳/۲۵ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۲	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۲۱ تا ۱۴۰۴/۴/۱۵ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۲
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه و جمعه ۱۱ و ۱۴۰۴/۲/۱۲	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۴/۱۶ و ۱۵	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه و ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

# اعلام اسامی چند برابر ظرفیت مربوط به پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان و نمره کل آزمون متقاضیان آزمون سراسری ۱۴۰۳ (نوبت اول)

پیرو اطلاعیه اعلام نتایج علمی شرکت کنندگان نوبت اول آزمون سراسری و همچنین آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ (۱۴۰۳/۰۳/۱۷) به اطلاع می‌رساند که اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان و نیز نمره کل آزمون متقاضیان آزمون سراسری (کنکور) سال ۱۴۰۳ (نوبت اول) در سامانه جامع آزمون سراسری به نشانی: [my.sanjesh.org](http://my.sanjesh.org) در دسترس است.

در ضمن، ارزیابی شایستگی معلمی و بررسی صلاحیت‌های عمومی (گزینش) معرفی شدگان چند برابر ظرفیت آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ (نوبت اول آزمون سراسری اردیبهشت ماه ۱۴۰۳) براساس استان بومی، در دو بخش مجزا در قالب ارزیابی شایستگی‌های معلمی و بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش به شرح ذیل خواهد بود:

## تذکرات مهم:

۱- حضور نیافتن در مهلت مقرر برای انجام ارزیابی شایستگی معلمی و سایر مراحل گزینش آن به هر دلیل، به منزله انصراف از تحصیل در رشته‌های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه فرهنگیان تلقی می‌شود و مسؤولیت آن نیز صرفاً بر عهده داوطلب خواهد بود.  
۲- انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی و بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش معرفی شدگان صرفاً در استان بومی داوطلب خواهد بود.  
۳- داوطلبانی که صلاحیت‌های عمومی گزینش آنان، مورد تأیید آموزش و پرورش قرار نگیرد، از فرآیند پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان حذف خواهند شد.

۴- اعلام نتیجه نهایی آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در سال ۱۴۰۳، قبل از انتخاب رشته متقاضیان آزمون سراسری خواهد بود و به پذیرفته شدگان نهایی آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم، کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری داده نخواهد شد و امکان انتخاب رشته در آزمون سراسری (کنکور) را ندارند. بعد از اعلام نتایج نهایی آزمون اختصاصی سنجش و پذیرش دانشجو - معلم در سال ۱۴۰۳، مهلت چند روزه‌ای به پذیرفته شدگان داده می‌شود تا این متقاضیان در مهلت تعیین شده و قبل از صدور کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته آزمون سراسری، درخواست انصراف خود را از قبولی در دانشگاه فرهنگیان، به آموزش و پرورش ارائه دهند. وزارت آموزش و پرورش مشخصات این افراد را به صورت تجمیع شده به سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور ارسال می‌کند تا اجازه انتخاب رشته در آزمون سراسری به این افراد داده شود.

۵- گزینش نهایی دانشجو - معلم: به موجب ماده ۳ نظامنامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش،

پذیرش نهایی داوطلبان در آزمون سال ۱۴۰۳ از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور با معیارهای نمره آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان (شامل آزمون سراسری و آزمون اختصاصی تربیت معلم)، نمره سوابق تحصیلی و نمره ارزیابی شایستگی معلمی انجام می‌پذیرد. میزان تأثیر نمرات برای گزینش نهایی گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی، به شرح جدول زیر خواهد بود:

ارزیابی شایستگی معلمی	سوابق تحصیلی	آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان	
		آزمون اختصاصی تربیت معلم	آزمون سراسری
۲۵٪	۵۰٪	۱۰٪	۱۵٪

میزان تأثیر نمرات برای گزینش نهایی در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی، به شرح جدول زیر خواهد بود:

ارزیابی شایستگی معلمی	سوابق تحصیلی	آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان	
		آزمون اختصاصی تربیت معلم	آزمون سراسری
۲۵٪	۲۸٪	۲۱٪	۲۶٪

توجه: برای رشته‌های دارای آزمون عملی (آموزش تربیت بدنی و آموزش هنر)، نمره آزمون عملی در نمره ارزیابی شایستگی معلمی این رشته‌ها از سوی وزارت آموزش و پرورش لحاظ خواهد شد.

پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان را دارند. بدیهی است که در غیر این صورت، انجام فرآیند ارزیابی، منتفی خواهد بود.

■ به موجب ماده ۱۶ نظام‌نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب جلسه ۸۹۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی، حداکثر سن مجاز برای ثبت‌نام در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان؛ ۲۴ سال تمام (مینا اول مهرماه سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ یعنی فقط متولدین ۱۳۷۹/۰۷/۰۱ به بعد) است.

تبصره: شرط حداکثر سن، تحت هیچ شرایطی تغییر نخواهد کرد.

■ برخورداری از سلامت کامل تن و روان و شرایط مناسب جسمانی برای حسن انجام وظیفه معلمی مندرج در شرایط اختصاصی صفحات ۶ تا ۸ دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم، ضروری است.

۵- ویژگی‌های جسمانی و روانی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت، باید مطابق با مفاد دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در مهلت مقرر مورد تأیید قرار گیرد؛ در غیر این صورت، انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی و برگزاری آزمون عملی و مهارتی امکان‌پذیر نخواهد بود.

۶- به استناد بند (۱) یادآوری‌های مهم صفحه ۱۶ دفترچه راهنمای انتخاب رشته، معرفی داوطلب از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به آموزش و پرورش برای بررسی صلاحیت‌های عمومی، ارزیابی شایستگی معلمی و همچنین بررسی ویژگی‌های جسمانی، به منزله قبولی در دانشگاه فرهنگیان تلقی نمی‌شود. تأکید می‌شود که در صورت تأیید صلاحیت‌های افراد معرفی شده از سوی آموزش و پرورش، گزینش نهایی آنان بر اساس نمره کل نهایی (حاصل از آزمون سراسری، آزمون اختصاصی تربیت معلم، سوابق تحصیلی، ارزیابی شایستگی معلمی در هر گروه آزمایشی مطابق جداول مندرج در صفحات ۱۴ و ۱۵ دفترچه راهنمای انتخاب رشته پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان) و با در نظر گرفتن اولویت‌های انتخابی آنان، از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور صورت خواهد گرفت.

۷- با توجه به تغییرات ایجاد شده در شیوه پذیرش دانشجو معلم، به داوطلبان معرفی شده برای انجام بررسی صلاحیت‌های عمومی و ارزیابی شایستگی‌های معلمی توصیه می‌شود که مفاد دفترچه ثبت‌نام در آزمون و دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم را به دقت مطالعه و براساس آخرین اصلاحات اعلام شده، اقدام کنند.

تبصره: داوطلبان معرفی شده، در صورت عدم تمایل به تحصیل در گذشته محل انتخابی دانشگاه فرهنگیان و بهداشت مدارس، می‌توانند در زمان انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی با ارائه درخواست کتبی، نسبت به انصراف از تحصیل در دانشگاه فرهنگیان اقدام کنند (فرم انصراف از تحصیل، از سامانه ثبت‌نام و ارزیابی تکمیلی به آدرس: <https://psd.cfu.ac.ir> دریافت و پس از امضاء و اثرانگشت تحویل شود).

۸- مطابق مفاد مندرج در صفحه (۱۵) دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم، تغییر رشته و گرایش، تغییر اولویت انتخابی، تغییر دوره تحصیلی، انتقال و جابجایی در بین دانشگاه‌ها و بالعکس در بدو ورود یا در طول تحصیل ممنوع است و تحت هیچ شرایطی امکان‌پذیر نخواهد بود. در ضمن، چنانچه دانشجوی پذیرفته شده دوره کارشناسی پیوسته تحت هر شرایطی در دوره کاردانی متوقف شود، به علت عدم نیاز به خدمات این افراد در آموزش و پرورش، جذب و استخدام وی امکان‌پذیر نخواهد بود.

معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ لازم است که موارد ذیل را رعایت کنند:

### الف: نحوه تکمیل و ارسال فرم مشخصات بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش

۱- پس از تهیه دو (۲) نسخه پرینت «فرم اطلاعات فردی» (مندرج در ذیل این اطلاعیه) نسبت به تکمیل دقیق آن و الصاق یک قطعه عکس به هر نسخه فرم اقدام کنند و یک نسخه از آن را حداکثر ظرف مدت ۷۲ ساعت کاری از زمان اعلام اسامی، به نزدیک‌ترین اداره آموزش و پرورش (نماینده گزینش) محل سکونت خود تحویل و نسخه دیگر را نیز به همراه تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی در روز مصاحبه عمومی به مصاحبه‌گر تحویل دهند.

۲- لازم است که در تکمیل «فرم اطلاعات فردی» دقت کافی معمول شود. بدیهی است که مسؤولیت هر گونه نقص و ... در تکمیل فرم، بر عهده داوطلب است.

۳- عدم تکمیل فرم یا عدم تحویل به موقع آن به نماینده گزینش آموزش و پرورش محل سکونت، به منزله انصراف از تحصیل در دانشگاه‌های مذکور است و برابر مقررات، تصمیم مقتضی در این زمینه اتخاذ خواهد شد.

۴- بررسی صلاحیت‌های عمومی گزینش معرفی‌شدگان، براساس ضوابط و مقررات از طریق هسته گزینش استان مربوط صورت خواهد گرفت.

### ب: اقدامات لازم برای انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی

ارزیابی شایستگی معلمی داوطلبان معرفی شده در دو بخش شایستگی‌های عمومی و تخصصی به عمل خواهد آمد. همچنین افرادی که برای رشته‌های تحصیلی آموزش تربیت‌بدنی و آموزش هنر معرفی شده‌اند، علاوه بر ارزیابی شایستگی‌های معلمی، آزمون عملی و مهارتی نیز از آنها به عمل می‌آید. این دسته از داوطلبان، می‌بایست، علاوه بر شرکت در فرآیند ارزیابی شایستگی معلمی، در آزمون عملی و مهارتی رشته‌های مذکور نیز شرکت کنند؛ بنابراین، به داوطلبان تأکید می‌شود که در مهلت مقرر و تعیین شده در این اطلاعیه و درگاه اطلاع‌رسانی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان در مراحل ارزیابی شایستگی‌های معلمی شرکت کنند و انجام ارزیابی مجدد یا تمدید مهلت اعلام شده، تحت هر شرایطی امکان‌پذیر نخواهد بود.

۱- داوطلبان، برای پی‌گیری ارزیابی شایستگی‌های معلمی و سایر اقدامات، با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان مرکزی و مدیریت پردیس‌های استانی دانشگاه فرهنگیان و سامانه ثبت‌نام و ارزیابی تکمیلی، به جداول مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی: <https://psd.cfu.ac.ir>، اقدام کنند.

یادآوری: چنانچه تغییری در مراکز مجری ارزیابی ایجاد شود، به داوطلبان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۲- معرفی‌شدگان، دو روز قبل از شروع فرآیندهای ارزیابی شایستگی‌های معلمی، با ورود به درگاه اطلاع‌رسانی: <https://psd.cfu.ac.ir> می‌بایست نسبت به تکمیل فرم‌ها و بارگذاری مدارک و مستندات فردی، تحصیلی، افتخارات و سایر مدارک امتیاز آور بر اساس جداول مربوط در درگاه فوق اقدام کنند. این زمان تمدید نمی‌شود.

۳- عدم حضور در مهلت مقرر برای انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی و سایر مراحل گزینش آن به هر دلیل، به منزله انصراف از تحصیل در رشته‌های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه فرهنگیان تلقی می‌شود و مسؤولیت آن صرفاً بر عهده داوطلب خواهد بود.

۴- از معرفی‌شدگانی ارزیابی شایستگی‌های معلمی به عمل خواهد آمد که شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی





به شیوه ارزیابی، رعایت زمان‌های تعیین شده الزامی است).  
۱۶- براساس جدول تعرفه‌های آزمون، موضوع تصویب نامه شماره ۱۳۵۴۰۷/ت۶۱۷۸۴ ه ۶۱۷۸۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ هیأت محترم وزیران، هر یک از داوطلبان معرفی شده می‌بایست برای آزمون عملی رشته تربیت بدنی: ۳,۰۴۰,۰۰۰ ریال، معادل سیصد و چهارهزار تومان (بند ۱۲)؛ آزمون عملی رشته‌های هنر: ۶,۴۸۰,۰۰۰ ریال، معادل ششصد و چهل و هشت هزار تومان (بند ۱۳) و مصاحبه علمی و بررسی صلاحیت‌های عمومی داوطلبان متقاضی ورود به دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی: ۳,۳۰۰,۰۰۰ ریال، معادل سیصد و سی هزار تومان (بند ۳۰) و بررسی مدارک و مستندات: ۳,۴۲۴,۰۰۰ ریال معادل سیصد و چهل و دو هزار و چهارصد تومان (بند ۱۷) به شماره حساب نزد خزانه‌داری کل که در زمان بررسی موارد مذکور اعلام خواهد شد، واریز کنند و اصل فیش واریزی را برای درج در پرونده، به حوزه ارزیابی تحویل دهند (مبالغ مذکور غیر از هزینه معاینات پزشکی است).

**توجه:** از داوطلبانی که شرایط اختصاصی آموزش و پرورش مندرج در دفترچه آزمون را ندارند و بدون توجه به شرایط و ضوابط اعلام شده، اقدام به انتخاب رشته کرده‌اند، ارزیابی شایستگی‌های معلمی صورت نمی‌پذیرد؛ لذا این گروه از داوطلبان، از واریز مبلغ فوق‌الذکر خودداری کنند؛ زیرا مبلغ واریزی برگشت داده نخواهد شد.

۱۷- تحصیل دانشجویان پذیرفته شده در دانشگاه فرهنگیان به صورت شبانه روزی خواهد بود، ولی به موجب تبصره ذیل ماده ۶ قانون متعهدین خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب ۱۳۶۹/۰۳/۰۸ مجلس شورای اسلامی، هزینه‌های شبانه‌روزی و هزینه خوابگاه از وجوه پرداختی به آنان کسر خواهد شد.

۱۸- علاوه بر گذراندن واحدهای درسی مصوب، شرکت در فعالیت‌های فرهنگی و فوق برنامه (مهارتی و تربیتی) دانشگاه و پردیس محل تحصیل و آزمون صلاحیت حرفه‌ای معلمی نیز با رعایت ضوابط و مقررات مربوط، الزامی است. همچنین در صورت عدم کسب نصاب‌های پیش‌بینی شده، تبدیل وضعیت آنان و برخورداری از سایر مزایای مرتبط با آن «لغو» خواهد بود.

۱۹- چنانچه فردی با ارائه اطلاعات نادرست پذیرفته شود یا متعاقب آن مشخص شود که شرایط لازم را نداشته است، در هر مرحله از ثبت‌نام، تحصیل یا استخدام آزمایشی و قطعی، قبولی وی لغو می‌شود و حسب مورد، مکلف به پرداخت خسارت‌های ناشی از آن خواهد بود.

### یادآوری‌های مهم:

۱- در صورتی که روزهای تعیین شده برای انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی معرفی‌شدگان کفایت نکند، ممکن است که ارزیابی شایستگی‌های معلمی داوطلب، در روزهای بعد از تاریخ اعلام شده به داوطلب (حداکثر تا آخرین روز مهلت مقرر در این اطلاعیه) ادامه یابد.

۲- از داوطلبان درخواست می‌شود که برای حضور به موقع در محل انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی در روز و تاریخ تعیین شده، یک روز قبل نسبت به شناسایی موقعیت اقدام یا به آن محل مراجعه کنند.

۳- تمامی معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت دانشگاه فرهنگیان باید فرم «اعلام آمادگی برای پذیرش و ارزیابی شایستگی‌های معلمی» (مندرج در ذیل اطلاعیه) را تکمیل و در زمان مراجعه برای انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی (در مهلت مقرر)، به مرکز مجری تحویل کنند.

۹- با توجه به هدف عملیاتی ۵ برنامه زیرنظام تربیت معلم و تأمین منابع انسانی تعلیم و تربیت رسمی عمومی نظام جمهوری اسلامی ایران مصوب جلسه ۹۶۵ به تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ شورای عالی آموزش و پرورش و همچنین تبصره ۴ ماده واحد «نحوه جذب منابع انسانی در مشاغل آموزشی و تربیتی وزارت آموزش و پرورش» مصوب جلسه ۸۳۳ به تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی، هرگونه گزینش و استخدام در مشاغل آموزشی و تربیتی در آموزش و پرورش، بر اساس نیاز «برای بوم خدمت» صورت می‌پذیرد؛ بنابراین، بعد از طی فرآیند پذیرش و استخدام، خارج شدن نیرو (فرد قبول شده) از بوم خدمت، به منزله قطع رابطه استخدامی خواهد بود؛ بنابراین، تغییر سهمیه استان محل خدمت، فاقد موضوعیت است.

۱۰- مسؤلیت رعایت شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ از سوی داوطلبان و همچنین مقررات نظام وظیفه عمومی (داوطلبان جنس مرد) در مراحل مختلف آزمون مذکور، بر عهده آنان خواهد بود.

۱۱- محل تحصیل پذیرفته‌شدگان دانشگاه فرهنگیان پس از ثبت‌نام قطعی، از سوی سازمان مرکزی یا پردیس‌های دانشگاه مذکور در واحدهای تابع دارای مجوز (سطح همان استان) تعیین خواهد شد.

**تبصره:** هرگاه کلاس‌هایی به حدنصاب لازم (حداقل ۲۰ نفر) برای تشکیل در پردیس محل قبولی نرسد، سازمان مرکزی دانشگاه فرهنگیان به تشخیص خود نسبت به جابجایی پذیرفته‌شدگان در سطح پردیس‌های کشور اقدام خواهد کرد و پذیرفته‌شدگان حق هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه را نخواهند داشت؛ در غیر این صورت، قبولی آنان «لغو» خواهد شد.  
۱۲- انجام ارزیابی شایستگی‌های معلمی در پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان (مراکز مجری در استان‌ها) با توجه به گروه آزمایشی مربوط، برای تمامی کدرشته‌محل‌های مورد نیاز آموزش و پرورش مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته انجام می‌شود.

۱۳- برای شرکت در ارزیابی شایستگی‌های معلمی، به همراه داشتن اصل و تصویر مدارک (کارت ملی، شناسنامه، دفترچه درمانی در صورت وجود، دیپلم یا گواهی تأیید شده که معدل کل در آن قید شده است) و اصل دیگر مدارک امتیازآور که در درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه به آدرس: <https://psd.cfu.ac.ir> بارگذاری شده و یک قطعه عکس ۴×۳ که در سال جاری گرفته شده باشد (ترجیحاً عکسی که موقع ثبت‌نام در آزمون از طریق پست الکترونیکی به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال شده)، الزامی است.

۱۴- زمان ارزیابی شایستگی‌های معلمی و بررسی صلاحیت‌های اختصاصی معرفی‌شدگان: روند ارزیابی شایستگی‌های معلمی داوطلبان براساس اطلاعیه‌های صادر شده دانشگاه، از طریق پرتال دانشگاه و سامانه ثبت‌نام ارزیابی تکمیلی به آدرس: <https://psd.cfu.ac.ir> اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۱۵- معرفی‌شدگان می‌بایست با مراجعه به درگاه‌های اطلاع‌رسانی سازمان مرکزی، مدیریت پردیس‌های استان بومی و سامانه ثبت‌نام ارزیابی تکمیلی به آدرس: <https://psd.cfu.ac.ir> از زمان و مکان دقیق ارزیابی شایستگی‌های معلمی و بررسی صلاحیت‌های اختصاصی مطلع شوند (همه افراد پس از ثبت‌نام و تکمیل اطلاعات خود در سامانه ثبت‌نام و ارزیابی تکمیلی می‌بایست کارت ورود به ارزیابی تکمیلی و سایر امور را دریافت کنند و براساس زمان تعیین شده در کارت، در محل مشخص حضور یابند. با توجه



به موجب مفاد نظام‌نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب جلسه ۸۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی جدول ذیل تنظیم شده است:

بخش	شایستگی معلمی	مؤلفه‌های ارزیابی شایستگی معلمی	
عمومی	باور و التزام عملی به ارزش‌های اسلامی، ملی و انقلابی	اعتقادی، عبادی و اخلاقی (معارف و اندیشه اسلامی، ایرانی، انقلابی و تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی).	
	آشنایی با قرآن کریم	سواد قرآنی (روخوانی و روان‌خوانی).	
	آداب و اخلاق اسلامی	رعایت شئون اجتماعی، هنجاری و متخلق به خصایص ممتاز رفتاری نظیر صداقت، صبوری، گذشت، محبت، عطف.	
	آراستگی پوشش و ظاهر	التزام عملی به رعایت پوشش و ظاهر اسلامی، آراسته و متناسب با شئون معلمی.	
	هویت ایرانی-اسلامی-انقلابی	احترام به مظاهر ملی (پرچم، سرود، زبان و جشن‌های ملی و...)، گذشت، جوانمردی، روحیه جهادی، مسؤولیت‌پذیری، امیدواری.	
	مهارت‌های ارتباطی	سنجش و ارزیابی شاخص‌های متناسب، با ابزارها و تمرین‌های مرتبط.	
	اثرگذاری و نفوذ در دیگران	سنجش و ارزیابی شاخص‌های متناسب، با ابزارها و تمرین‌های مرتبط.	
	ویژگی‌های جسمی و روانی	معاینات پزشکی / آزمون روان‌شناختی.	
تخصصی	انگیزه حرفه معلمی	اشتیاق، علاقه و انگیزه به حرفه معلمی و برخورداری از نگرش غنی نسبت به تعلیم و تربیت و کارکردن با دانش‌آموزان.	
	سازگاری و انعطاف‌پذیری و مشارکت‌جویی	سنجش و ارزیابی شاخص‌های متناسب، با ابزارها و تمرین‌های مرتبط.	
	تفکر تحلیلی و حل مساله	سنجش و ارزیابی شاخص‌های متناسب، با ابزارها و تمرین‌های مرتبط.	
	نوجویی و تفکر خلاق و تحول‌خواهی	سنجش و ارزیابی شاخص‌های متناسب، با ابزارها و تمرین‌های مرتبط.	
	قضاوت و تصمیم‌گیری	سنجش و ارزیابی شاخص‌های متناسب، با ابزارها و تمرین‌های مرتبط.	
	ارزیابی عملی و مهارتی	ارزیابی عملی و مهارتی رشته‌های آموزش تربیت بدنی و آموزش هنر.	
	کسب مقام در جشنواره‌های علمی معتبر دانش‌آموزی و اختراعات.	سوابق فعالیت‌های آموزشی، فرهنگی، تجارب و افتخارات دانش‌آموزی	کسب مقام در مسابقات و المپیادهای ورزشی دانش‌آموزی.
			کسب مقام در المپیادهای علمی و ادبی دانش‌آموزی.
			کسب مقام در جشنواره‌ها و مسابقات فرهنگی، هنری، مذهبی، قرآنی، ادبی، پژوهشی، فناوری و رسانه‌ای دانش‌آموزی.
			کسب مقام در جشنواره‌های رشد دانش‌آموزی.
			همکاری در طرح‌های تربیتی و جهادی دانش‌آموزی.
	کسب مقام در طرح پرسش مهر دانش‌آموزی.	عضویت در انجمن‌های علمی و تشکل‌های دانش‌آموزی، پیش‌تازان، فرزندان و هلال‌احمر و بسیج دانش‌آموزی.	کسب مقام در طرح پرسش مهر دانش‌آموزی.
			گواهی‌نامه‌های مرتبط با مهارت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات و دوره‌های برنامه نویسی.



## هیأت مرکزی گزینش آموزش و پرورش

هسته گزینش آموزش و پرورش شهر تهران

لطفاً به طور دقیق و خوانا با خودکار آبی تکمیل نمایید

بسمه تعالی

## فرم اطلاعات فردی داوطلبان تحصیل در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳

 محل  
 الصاق عکس  
 پشت نویسی شده

اینجانب با توجه به ضرورت و نیاز گزینش به انجام تحقیق و بررسی، متعهد می شوم تمامی موارد خواسته شده در پرسشنامه را صادقانه و در صورت لزوم با ارائه مدارک مستند به طور کامل و خوانا بنویسم تا با استفاده از آن بررسی های لازم به منظور احراز صلاحیت انجام گیرد لذا در صورت ارائه اطلاعات غیر صحیح، گزینش می تواند مطابق ضوابط تصمیم لازم را اتخاذ نماید.

امضاء / تاریخ:

شماره پرونده آزمون:

محل اقامت دائم خود را بنویسید: شهرستان

استان:

در این قسمت چیزی ننویسید

فرعی:

اصلی:

سهمیه

گروه آزمایشی

حرف اول حرف دوم

حرف اول و دوم نام خانوادگی خود را بنویسید:

تذکر: لطفاً در صورت عدم ارتباط اطلاعات خواسته شده در هر محور جاهای خالی را با خط تیره (-) علامت گذاری کنید.

نام: کد ملی (ده رقمی)											
نام خانوادگی: جنسیت: <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/> مرد											
شماره شناسنامه	محل صدور	تاریخ تولد	محل تولد	نام خانوادگی قبلی	نام مستعار	ملیت	تابعیت	دین	مذهب		
وضعیت نظام وظیفه: دارای کارت پایان خدمت <input type="checkbox"/> معاف <input type="checkbox"/> مشمول <input type="checkbox"/> نوع معافیت: وضعیت تاهل: مجرد <input type="checkbox"/> متاهل <input type="checkbox"/> متارکه <input type="checkbox"/> انجام خدمت سربازی: ارسال..... تاسال..... واحد و نشانی محل خدمت: فوت همسر <input type="checkbox"/> تعداد فرزندان: .....											
نام و نام خانوادگی پدر:			شغل:			تحصیلات:			نشانی و تلفن محل کار:		
نام و نام خانوادگی مادر:			شغل:			تحصیلات:			نشانی و تلفن محل کار:		
نام و نام خانوادگی همسر داوطلب:			شغل:			تحصیلات:			نشانی و تلفن محل کار:		

وضعیت تحصیلی	مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	سال تحصیلی	منطقه آموزش و پرورش	نام محل تحصیل	نشانی محل تحصیل به طور دقیق و خوانا درج شود	تلفن
	سال یازدهم						
	دیپلم یا پیش دانشگاهی						
	فوق دیپلم / سطح ۱ حوزه						
	لیسانس / سطح ۲ حوزه						

علمی یا ... کسب رتبه	نام رشته قرآنی، علمی، فرهنگی، ورزشی و ...	سطح برگزاری (شهرستان، استان، کشور یا بین المللی)	مقام کسب شده	دستگاه برگزار کننده	سال کسب مقام

در صورت کسب مقام مدارک لازم را ضمیمه فرمایید.

شاغل دولتی یا غیر دولتی	نام اداره یا محل کار		نوع کار و سمت	تاریخ شروع	تاریخ خاتمه	علت تغییر شغل	استان / شهرستان	نشانی و تلفن محل کار
	فعالی							
	قبلی							

چنانچه خود یا بستگان درجه یک شما سابقه بازداشت یا محکومیت سیاسی یا کیفری در مراجع قضایی داشته، یا شما محکومیت در هیأت های رسیدگی به تخلفات اداری و کمیته انضباطی دارید جدول زیر را کامل کنید.

نام و نام خانوادگی	مرجع صادرکننده رأی	علت محکومیت	تاریخ محکومیت	نوع و میزان محکومیت

چنانچه تاکنون در دستگاه های دولتی مراحل گزینش را طی کرده اید جدول زیر را کامل کنید

نام دستگاه	نام هسته گزینش	استان	تاریخ ثبت نام	نتیجه گزینش	در صورت عدم پذیرش علت را بنویسید

 شماره تماس ضروری: تلفن ثابت: پیش شماره: تلفن همراه: تلفن رابط: شماره فضای مجازی: پست الکترونیک:



مدت اقامت	نام کشور		نوع مسافرت (مأموریت، زیارت، تفریح و...)	مسافرت خارج کشور
	از	تا		

مدت حضور در جبهه : ..... ماه	به صورت داوطلب <input type="checkbox"/>	خدمت سربازی <input type="checkbox"/>
خانواده ایثارگران <input type="checkbox"/>	نوع ایثارگری .....	نسبت با ایثارگر .....
جانباز <input type="checkbox"/>	درصد جانبازی .....	آزاده <input type="checkbox"/>
مدت اسارت .....		

در صورت داشتن سوابق ایثارگری مدارک لازم را ضمیمه فرمایید.

سوابق فعالیت های سیاسی، اجتماعی ( نهادهای انقلابی یا ارگان دولتی ، بسیج، امور عام المنفعه و...) خود را در جدول زیر بنویسید. در صورت همکاری و عضویت مدارک ضمیمه گردد :

ردیف	نام نهاد یا ارگان دولتی	نوع همکاری	از تاریخ	تا تاریخ	نام مسئول	علت ترک فعالیت	نشانی و تلفن محل فعالیت

مشخصات افرادی از محل تحصیل، کار و سکونت خود را در جدول زیر بنویسید تا در صورت لزوم به آنان مراجعه شود. این افراد باید : ۱- از معاشین و دوستان صمیمی شما باشند. ۲- در محل تحصیل از هم دوره ای های شما باشند. ۳- حتماً ۲ نفر از محل سکونت و از افراد متدین باشند. ۴- حتی المقدور از نظر سنی، جنسیت و تحصیلات با شما سنخیت داشته باشند. ۵- از خویشاوندان درجه یک شما نباشند.

ردیف	نام	نام خانوادگی	شغل	مدت آشنایی	محل آشنایی	نشانی دقیق و شماره تلفن
۱						
۲						
۳						
۴						

نشانی دقیق محل سکونت خود را در پنج سال اخیر در جدول زیر بنویسید:

نحوه سکونت مجردی با خانواده	نام مدیر ساختمان و شماره تماس	تلفن	سال های اقامت		کدپستی (ده رقمی)	نشانی کامل	منطقه	شهر	استان	
			از سال	تا سال						
										فعلی
										قبلی
										قبلی

کروکی نشانی محل سکونت فعلی ( خیابان اصلی نوشته شود ) ↑ شمال	کروکی نشانی آخرین محل سکونت قبلی ( خیابان اصلی نوشته شود ) ↑ شمال
--	--

خواهشمند است زندگی نامه خود را در زمینه های خانوادگی، اجتماعی، فرهنگی و ... به طور مختصر در کادر زیر بنویسید :

اطلاعیه:

## تمدید مهلت ثبت نام، انتخاب رشته، اعلام رشته محل های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳

نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در این پذیرش اقدام کنند. در ضمن، آن دسته از داوطلبانی که قبلاً نسبت به ثبت نام در این پذیرش و انتخاب کدرشته محل های تحصیلی اقدام کرده اند، می توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹، نسبت به مشاهده یا ویرایش کدرشته محل های انتخابی خود اقدام کنند.

برای ثبت نام و انتخاب رشته در این پذیرش اقدام نکرده اند، ترتیبی اتخاذ شده است که بتوانند تا پایان روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند؛ لذا داوطلبان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای یاد شده و مندرجات این اطلاعیه، به درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مراجعه و

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ و ضمن اعلام اصلاحات جدید به شرح فایل پیوست (که در پایگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور آمده است)، به اطلاع می رساند که به منظور فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از داوطلبانی که تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳

اطلاعیه:

## تعویق زمان برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ (نوبت دوم)

ریاست جمهوری در تاریخ هشتم تیر ماه، برگزاری آزمون مذکور، به دلیل همزمانی با انتخابات ریاست جمهوری، به روزهای پنجشنبه ۲۱ و جمعه ۲۲ تیرماه سال جاری موکول شد. ضمناً جزئیات آزمون مذکور متعاقباً اعلام خواهد شد.

با عرض تسلیت شهادت خادم الرضا (ع) رئیس جمهور محترم، سید شهیدان خدمت، آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، به اطلاع داوطلبان عزیز آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ (نوبت دوم) می رساند که با توجه به برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره

اطلاعیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در خصوص:

## اعلام نتایج اولیه آزمون دفترياری دفتر اسناد رسمی سال ۱۴۰۲ الق

خواهد شد. ۲- قبولی در این آزمون، صرفاً به معنای کسب حداقل امتیاز علمی لازم برای طی کردن سایر مراحل از جمله: استعلامات و اختبار است و حقی را برای داوطلب پذیرفته شده در آزمون ایجاد نمی کند.

گرفته است. پذیرفته شدگان، پس از مشاهده کارنامه و در صورت قبولی در آزمون، به نکات زیر توجه کنند: ۱- مراحل و نحوه انجام تشکیل پرونده برای پذیرفته شدگان، متعاقباً از طریق درگاه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نشانی: [www.ssaa.ir](http://www.ssaa.ir) اعلام

به اطلاع متقاضیان شرکت کننده در آزمون دفترياری دفتر اسناد رسمی که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ برگزار شد، می رساند که کارنامه نتایج آزمون مذکور در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) قرار

## قابل توجه خوانندگان هفته نامه پیک سنجش

بدین وسیله به اطلاع مخاطبان و خوانندگان گرامی هفته نامه پیک سنجش می رساند که این هفته نامه، آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و مقالات ارزشمند اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان فعال مؤسسات و مراکز دانشگاهی در زمینه های مطالعه و برنامه ریزی، شیوه های مطالعه مؤثر، راه های مقابله با استرس و اضطراب، روان شناسی کنکور، عوامل مؤثر در موفقیت، معرفی رشته های دانشگاهی، زمینه های اشتغال زایی و کارآفرینی و... که می تواند برای داوطلبان آزمون های سراسری ورود به دانشگاه ها مفید باشد، خواهد بود.

این هفته نامه، انتظار دارد با همکاری و همیاری این عزیزان، بتواند با استفاده از مطالب علمی ارسالی در موضوعات پیشگفته، نقش خود را، که یاری رساندن مداوم به داوطلبان آزمون های سراسری در تمام ایام سال است، به خوبی ایفا نماید. شایسته است که مطالب ارسالی، برگرفته از پژوهش ها و جست و جوی های شخصی یا حاصل ترجمه آنها از منابع معتبر علمی باشد. بدیهی است که ذکر منابع و مراجع تألیف یا تدوین یا ترجمه مقالات، الزامی است.

ضمناً به اطلاع می رساند که این نشریه، در حکم و اصلاح یا خلاصه کردن مقالات و جستارهای ارسالی در موضوعات یاد شده و همین طور درج یا عدم درج آنها در نشریه، آزاد است.

آدرس ایمیل: [peyk@sanjesh.org](mailto:peyk@sanjesh.org)



## از داشته‌هایتان لذت ببرید!



یعنی چه. برای انجام این کار، لازم است یک کیسه طلا، که نودونه سکه در آن باشد، آماده کنید. دقت کنید که نودونه سکه در آن باشد؛ نه بیشتر و نه کمتر. شب که رسید، مشاور خردمند و زیرک نزد پادشاه رفت و هر دو به اتفاق به حیاط قصر رفتند و روبروی در منزل خدمتکار، کیسه پر از سکه را گذاشتند. روی کیسه تکه کاغذی با این مضمون سنجاق شده بود: «این سکه‌ها از آن توست؛ پاداشی برای تو و خوبی‌هایت. از آن لذت ببر و به کسی هم نگو که چگونه از آن تو شد.» سپس در خانه را زدند و حوالی منزل محقر خدمتکار پنهان شدند و به انتظار نشستند. وقتی خدمتکار در را گشود؛ با دیدن کیسه سکه‌های طلا درنگی کرد و آن را برداشت. ابتدا برگه روی آن را خواند و سپس کیسه را در آغوش فشرد و به داخل خانه برگشت.

پادشاه و مشاور مخصوص، به سرعت در زیر پنجره منزل خدمتکار جا گرفتند تا از نزدیک شاهد ماجرا باشند. در آن حال، خدمتکار را دیدند که کیسه سکه‌ها را روی میز خالی کرد. او که تا آن موقع حتی دستش به یک سکه طلا هم نخورده بود، حالا کوهی از سکه طلا در مقابل خود می‌دید. خدمتکار سپس شروع به شمردن سکه‌ها کرد و با تعجب متوجه شد که سکه‌های درون کیسه نودونه عدد است. یک بار دیگر شمرد؛ نه اشتباه نکرده بود، فقط نودونه سکه بود. فریاد زد: «زدیدند. یک سکه‌اش را زدیدند.» وی بار دیگر نگاهی به میز انداخت و کوهی از سکه را دید که انگار به او نهیب می‌زدند: «ما نودونه تا هستیم. ما نودونه تا هستیم.» با خود گفت: «نودونه تا سکه خیلی زیاد است، اما من یک سکه کم دارم. صد کامل است، اما نودونه یعنی ناقص.»

پادشاه و مشاورش می‌دیدند که چهره خدمتکار، دیگر آن چهره رضایتمند و آرام سابق نبود. گره‌ای بر پیشانی‌اش افتاده بود و چشمانش فروغ همیشگی

این روزها با اینکه درس خوانده‌اید، خیلی استرس دارید؟ مدام فکر می‌کنید که هنوز به درس‌ها مسلط نیستید؟ از وضعیت خودتان ناراضی هستید و بیشتر روی ضعف‌ها و نداشته‌هایتان تمرکز می‌کنید و از زمین و زمان کلافه هستید؟ با اینکه رتبه و ترازتان در آزمون‌های آزمایشی خوب شده است، فقط ضعف‌هایتان را می‌بینید و آیه یأس می‌خوانید؟ به ساعت‌هایی (هر چند محدود) که به بطالت گذرانده‌اید، فکر می‌کنید و آن قدر از خودتان عصبانی می‌شوید که نمی‌توانید از وقت حاضر به خوبی بهره برداری کنید و روی درس‌ها و تست‌ها تمرکز کنید؟ در یک کلام آیا حس می‌کنید که یک چیزی این وسط کم است؟

اگر آنچه در بالا خواندید، درباره شما صدق می‌کند، باید بدانید که شما جزو انجمن نودونه تایی‌ها هستید و باید تمام تلاش خود را بکنید تا از این انجمن بیرون بیایید؛ وگرنه، نه در درس و نه در هیچ بخشی از زندگی اجتماعی و خصوصی خود موفق نخواهید شد؛ اما انجمن نودونه تایی‌ها چیست؟ کمی وقت بگذارید و داستان زیر را بخوانید تا با این انجمن و تأثیر منفی آن به خوبی آشنا شوید.

روزگاری پادشاهی بود که با وجود قدرت و ثروتی که داشت، هیچ وقت احساس رضایت نمی‌کرد. آن پادشاه ناراضی، خدمتکاری داشت که، برعکس خودش، آدم شاد و بی‌غمی بود و هر صبح که به بالین پادشاه می‌رفت تا صبحانه پادشاه را بیاورد، از سرخوشی، زیر لب آواز شادی را زمزمه می‌کرد و مدام لبخند به لب داشت و بشاش بود.

روزی پادشاه خدمتکار را صدا زد و از وی پرسید: بگو ببینم راز شاد بودن تو چیست؟

خدمتکار گفت: رازی در کار نیست اعلی حضرت! - پس چرا همیشه خوشحالی و هر روز با دُمّت گردو می‌شکنی؟! -

- آخر سرورم! دلیلی برای غم و غصه خوردن ندارم. خدا را شکر زن و فرزند دارم. خانه و لباس و خورد و خوراکی‌ها هم که به لطف شما مهیاست؛ چرا راضی نباشم؟! -

پادشاه از سخنان خدمتکار راضی نشد و نمی‌فهمید خدمتکاری که لباس‌های کهنه می‌پوشید و نان و ماست می‌خورد، چرا این گونه خوشحال است.

پادشاه، روز بعد، خردمندترین مشاورش را فراخواند و قضیه گفت و گوی روز قبل با خدمتکارش را با او در میان گذاشت. وی با مشاورش گفت: من نمی‌فهمم که چگونه این آدم می‌تواند این قدر شاد و سرخوش باشد؟! -

مشاور گفت: علتش این است که جزو انجمن نودونه تایی‌ها نیست.

پادشاه گفت: این دیگر چه انجمنی است؟! - فقط در عمل می‌توانم نشان دهم که این انجمن

را نداشت. خدمتکار سکه‌ها را در کیسه ریخت و گوشه‌ای پنهان کرد و سپس قلم و کاغذی در دست گرفت و به حساب و کتاب پرداخت تا ببیند چند وقت باید پس‌انداز کند تا صدمین سکه را جور کند.

خدمتکار، در صورتی که دستمزدش را تمام و کمال به انضمام پاداش‌ها و انعام‌هایی که هر از گاهی می‌گرفت، جمع می‌کرد، شاید دو سال دیگر صاحب همان پولی می‌شد که دلش می‌خواست. او پیش خودش گفت: دو سال خیلی زیاد است. اگر شب‌ها بعد از کار در قصر، جایی کار کنم، شاید زودتر بتوانم به صدمین سکه برسم. اگر زنش هم جایی کار می‌کرد، زودتر این پول تأمین می‌شد. تازه می‌توانستند کمتر بخورند و کمی هم از پول غذا را پس‌انداز کنند.

در ماه‌های بعد، خدمتکار همان نقشه‌هایی را که آن شب کشیده بود، دنبال می‌کرد. یک روز صبح خدمتکار همان طور که زیر لب غرولند می‌کرد، در زد و وارد اتاق خواب پادشاه شد. پادشاه پرسید: چه شده؟ - هیچ، طوری نشده.

- پس چرا آن قدر اخمو هستی؟! - خدمتکار با اخم گفت: من که دارم کارم را می‌کنم. نکند حضرت اجل توقع دارند که بنده دلکچ بشوم! و چیزی نگذشت که پادشاه، خدمتکار را از قصر بیرون انداخت.

این داستان، بیانگر وضعیت کسانی است که همیشه تصور می‌کنند یک چیزی کم دارند و تا به آن نرسند، نمی‌توانند شاد و خوشبخت باشند؛ بنابراین، به نیمه پر لیوان نگاه نمی‌کنند و در نتیجه، هیچ وقت نمی‌توانند که از داشته‌هایشان لذت و بهره ببرند.

البته باید توجه داشت که عدم عضویت در انجمن نودونه تایی‌ها، به معنای آن نیست که نباید به دنبال آرزوهایمان باشیم یا تلاش و پشتکار را رها کنیم و به پیشرفت و موفقیت پشت کنیم، بلکه لازم است که منفی‌باف نباشیم؛ به عبارت دیگر، نباید نداشته‌هایمان را بزرگ کنیم و شب و روزمان را در حسرت داشتنشان بگذرانیم. بدون شک، فردی که نتواند داشته‌ها و توانمندی‌های خود را ببیند، نمی‌تواند در موقع لزوم از آنها بهره بگیرد.

کلام آخر اینکه، کسی در آزمون سراسری موفق می‌شود که در جلسه آزمون، غصه سؤال‌هایی را که بلد نیست نخورد، و فکر نکند که اگر این چند سؤال را هم جواب می‌دادم، به صد درصد سؤال‌های این درس پاسخ صحیح می‌دادم، یا اگر فلان مبحث را فراموش نکرده بودم، الان به این سؤال پاسخ می‌دادم، و بالاخره چرا این مبحث را که خیلی خوانده بودم، اکنون فراموش کرده‌ام.

باید از دانسته‌های خود به بهترین وجه استفاده کنید و به راحتی از خیر سؤال‌هایی که بلد نیستید یا از خاطرتان رفته است، بگذرید تا جزو انجمن نودونه تایی‌ها نباشید!





https://peyk.sanjesh.org

مدیر مسئول: دکتر عبدالرسول پورعباس  
مدیر اجرایی: محمدرضا حاجی نصیری  
حروفچینی: مجید قدسی  
طراحی گرافیک و صفحه‌آرایی: محمد محمدزاده  
شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ :ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶  
نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر

کامل منبع پلامانع است.  
استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است  
نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی، پلاک ۲۰۴  
صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵  
نشانی سایت: peyk.sanjesh.org  
صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش اعلام کرد

# اسامی چند برابر ظرفیت پذیرش دانشجو - معلم و نمره‌کل آزمون نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳

**ادامه از صفحه اول**  
معرفی‌شدگان می‌بایست با مراجعه به درگاه‌های اطلاع‌رسانی سازمان مرکزی دانشگاه فرهنگیان، مدیریت پردیس‌های استان بومی و سامانه ثبت‌نام و ارزیابی تکمیلی به آدرس: <https://psd.cfu.ac.ir> از زمان و مکان دقیق ارزیابی شایستگی‌های معلمی و بررسی صلاحیت‌های اختصاصی مطلع شوند.  
معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در مورد نتیجه نهایی آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم، گفت: نتیجه نهایی این آزمون، قبل از انتخاب رشته

متقاضیان آزمون سراسری خواهد بود و به پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم، کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری داده نخواهد شد و امکان انتخاب رشته در آزمون سراسری را ندارند.  
دکتر صدر ادامه داد: پس از اعلام نتایج نهایی آزمون اختصاصی سنجش و پذیرش دانشجو - معلم در سال ۱۴۰۳، مهلت چند روزی به پذیرفته‌شدگان داده می‌شود تا این متقاضیان در مهلت تعیین شده و قبل از صدور کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته آزمون سراسری، درخواست انصراف خود را از قبولی در دانشگاه فرهنگیان، به آموزش

سوابق تحصیلی و نمره ارزیابی شایستگی معلمی انجام می‌پذیرد.  
معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، خاطر نشان کرد: با توجه به تغییرات ایجاد شده در شیوه پذیرش دانشجو - معلم، به داوطلبان معرفی شده برای انجام بررسی صلاحیت‌های عمومی و ارزیابی شایستگی‌های معلمی توصیه می‌شود که مفاد دفترچه ثبت‌نام در آزمون و دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم را به دقت مطالعه و بر اساس آخرین اصلاحات اعلام شده، اقدام کنند.

دکتر علیرضا کریمی‌ان خبر داد

## ثبت‌نام و انتخاب رشته دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته ۱۴۰۳ تمدید شد

**ادامه از صفحه اول**  
تاکنون ادامه دارد و به منظور مساعدت با متقاضیانی که تا پایان مهلت تعیین شده (۳ تیر ماه) موفق به ثبت‌نام و انتخاب رشته نشده‌اند، ترتیبی اتخاذ شده است که بتوانند تا پایان روز شنبه ۹ تیر ماه نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته در این پذیرش اقدام کنند.  
مشاور سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، افزود: دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته در این پذیرش، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان قابل دسترس است و متقاضیانی که دارای شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته پذیرش یادشده هستند، می‌توانند در آن ثبت‌نام کنند.  
وی، در مورد متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی نیز، گفت: متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه



آزاد اسلامی، لازم است که برای پذیرش در رشته‌های با آزمون این دانشگاه، در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور ثبت‌نام کنند. بدیهی است که زمان انتخاب‌رشته برای رشته محل‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی، از سوی آن دانشگاه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

وی افزود: آن دسته از داوطلبانی که قبلاً نسبت به ثبت‌نام و انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ اقدام کرده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ ۹ تیر ماه، نسبت به مشاهده یا ویرایش کدرشته محل‌های انتخابی خود در این پذیرش اقدام کنند.  
مدیرکل روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در پایان، به داوطلبان توصیه کرد که پیش از ثبت‌نام، دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته و اطلاعیه‌های منتشر شده مربوط به این پذیرش را به دقت مطالعه کنند.  
گفتنی است که براساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ برای آن دسته از مجموعه‌های ثبت‌نامی که پذیرش آنها با آزمون است، در روز جمعه ۲ شهریور ماه برگزار خواهد شد.

دکتر کریمی‌ان، خاطر نشان کرد: آن دسته از متقاضیانی که علاقه‌مند به پذیرش در رشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی هستند نیز لازم است که به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه مذکور مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در این پذیرش اقدام کنند.